
GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 

Vardas  PALMIRA 

Pavardė  TALIJŪNIENĖ 

Gimimo data  1970-04-08 

Telefonas (-ai)  8 620 94 006 

El. paštas (-ai) direktore@svkazimieras.kaunas.lm.lt 

Adresas (-ai) Vandžiogalos pl. 72, LT-47460 Kaunas 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

1993-2002 m.  

 

 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija 
(buvusi 39-oji, Sargėnų 

vidurinė, Šv. Kazimiero 

vidurinė,  

Šv. Kazimiero pagrindinė 

mokykla)  

Lietuvių k. 

mokytoja  

Lietuvių kalbos ir literatūros mokymas, 

vadovavimas auklėjamajai klasei, 

vadovavimas mokyklos Metodinei tarybai.  

2002-2008 m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Vidurinio ugdymo programos įgyvendinimo 

kuravimas, mokyklos strateginio, metinio 

veiklos planų bei ugdymo plano rengimas, 

pamokų tvarkaraščio sudarymas, mokytojų 

metodinės veiklos, kvalifikacijos tobulinimo 

koordinavimas, brandos egzaminų ir PUPP 

vykdymas – veiklos pagal mokyklos vadovų 

vadybinių funkcijų pasiskirstymą.  

Nuo 2008 iki 

dabar 

Direktorė  Profesionalus mokyklos valdymas, siekiant 

užtikrinti veiksmingą veiklos tobulinimą, 

nukreiptą į mokinių ugdymą(-si): planavimas, 

organizavimas, vadovavimas ir kontrolė.  

2011- 2014 m. 

 

Vilniaus edukologijos 

universiteto Profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo institutas 

Dėstytoja 

valandininkė 

Paskaitų skaitymas pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programas, tobulinant mokyklų 

vadovų vadybines kompetencijas bei 

mokytojų profesines kompetencijas.  

 

IŠSILAVINIMAS 
Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas 

Kauno 39-oji vidurinė mokykla,  

1978-1988 

Įgytas vidurinis išsilavinimas.  

Vilniaus pedagoginio universiteto Lietuvių 

kalbos ir literatūros fakultetas,  

1988 – 1993.  

Baigta lietuvių kalbos ir literatūros specialybės dieninių 

studijų programa – suteikta vidurinės mokyklos lietuvių kalbos 

ir literatūros mokytojos kvalifikacija. 

Kauno technologijos universiteto 

Socialinių mokslų fakultetas,  

2000 – 2002 m. 

Baigta su pagyrimu edukologijos dieninių studijų 

(specializacija – švietimo vadyba) programa – suteiktas 

edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis. 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas:  

Gimtoji kalba – lietuvių kalba. 

Užsienio kalbos  

 
Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Anglų k.  Labai gerai Labai gerai Gerai  Gerai  

Rusų k.  Puikiai  Puikiai  Puikiai  Puikiai  

 

 



Darbas kompiuteriu: 

Windows operacinės sistemos - įgudęs vartotojas. 

MS Office biuro programų paketas (Excel, Outlook, Power Point, Publisher, Word, Skype for 

Business, OneDrive) - įgudęs vartotojas. 

Programos, skirtos nuotolinei komunikacijai (MS Teams, Zoom) – įgudęs vartotojas. 

Google Dokumentai, Skaičiuoklės, Skaidrės, Formos, Diskas – įgudęs vartotojas. 

Adobe Photoshop programa – įgudęs vartotojas. 

 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – I vadovo kvalifikacinė kategorija.  

Vadovavimo patirtis – 18 metų vadybinio darbo stažas bendrojo lavinimo mokykloje.  

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – lietuvių kalbos mokytoja ekspertė.  

Kita informacija  – B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (vairavimo patirtis nuo 1996 m.). 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–

iki) 
Organizacija, pareigos/atsakomybės 

Nuo 2005 m.  B komponento „Švietimo kokybės vadybos sistemos kūrimas“ 4 dalinio komponento 

„Vidaus ir išorės auditas“ išorės audito ekspertų darbo grupės narė, o 2007 m. įsteigus 

Nacionalinę mokyklų vertinimo agentūrą – išorės vertintoja. 

Išorės vertintojų atestacijos komisija suteikė vadovaujančiosios vertintojos kvalifikacinę 

kategoriją (nuo 2007 metų). 

Nuo 2015 m.  Švietimo konsultantė – vadybos ekspertė. 

Visuomeninė veikla 

Nuo 2008 m.  

iki dabar 

Sargėnų – Vytėnų bendruomenės centro narė, Senjorų klubo globėja. 

Nuo 2011 m.  

iki dabar 

Lietuvos šv. Kazimiero ordino narė. 

2015-2017 m.  Lietuvos šv. Kazimiero ordino Kauno apskrities komtūrė. 

Nuo 2010 m.  Kauno miesto vadovų asociacijos narė. 

Nuo 2017 m.  Lietuvos progimnazijų asociacijos narė. 

Apdovanojimai  

2007 m. Kauno miesto mokyklų vadovų pagerbimo šventėje apdovanota Kauno miesto mero A. 

Garbaravičiaus Padėkos raštu „Už mokinių mokymosi krūvio reguliavimo sistemos 

patirties sklaidą mieste ir šalyje bei leidinio „Šiuolaikinės didaktikos pagrindai“ 

bendraautorystę“. 

2009 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros departamento Švietimo ir 

ugdymo skyriaus vedėjo Padėka „Už puikius vadybinės veiklos pasiekimus“. 

2013 m. Kauno miesto mero A. Kupčinsko padėka „Už racionalius vadybinius sprendimus, 

bendruomenės telkimą, naujovių diegimą ir gerosios patirties sklaidą mieste ir šalyje“. 

2013 m. Kauno miesto savivaldybės Kultūros ir turizmo plėtros skyriaus vedėjo padėka „Už senjorų 

klubui „Sargėnai“ teikiamą paramą ir nuoširdžią pagalbą telkiant bendruomenę“. 

2013 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už originalų mokyklos veiklos pristatymą gerosios patirties sklaidos parodoje 

„Savarankiška ir atsakinga mokykla“. 

2013 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už efektyvų darbą organizuojant Kauno m. mokytojų metodinių darbų parodą „Sėkminga 

pamoka: gerosios patirties sklaida“. 

2007, 2012, 

2013, 2014 m.  

Už aktyvią švietėjišką veiklą įvertino Kauno pedagogų kvalifikacijos centras – buvau 

pakviesta ir dalyvavau Kauno pedagogų kvalifikacijos centro organizuotuose „Metų 

Švietėjo“ apdovanojimuose, o 2014 metais gavau padėkos raštą „Už švietėjišką misiją, 

nuolatinę inovacijų paiešką, prasmingą veiklą plėtojant pedagogų kompetencijas 2014 

metais“. 



2014 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už vadovavimą darbo grupei „Pasiekimai“ respublikinėje mokyklų gerosios patirties 

sklaidos konferencijoje „Sėkminga vadyba: mokyklos pažangos link“ ir pagalbą rengiant 

konferencijos leidinį“. 

2014 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už nuoširdų ir atsakingą darbą organizuojant Kauno miesto ugdymo įstaigų gerosios 

patirties sklaidos parodą „Sėkminga vadyba: mokyklos pažangos link“. 

2014 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už mokyklos veiklos sistemos atskleidimą ir originalų pateikimą parodoje „Sėkminga 

vadyba: mokyklos pažangos link“. 

2015 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už svarų indėlį įgyvendinant edukacinius projektus, skirtus specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams, respublikos mastu“. 

2015 m.  Lietuvos šv. Kazimiero ordino padėka „Už šv. Kazimiero ordino puoselėjamų vertybių 

sklaidą, ugdant vaikus ir jaunimą“. 

2015, 2017 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo Padėka 

„Už harmoningos asmenybės ugdymą olimpinės filosofijos dvasia, mokinių kilnaus ir 

garbingo elgesio mokymą bei Kauno miesto mokinių konkurso „Fair play sporte ir 

gyvenime“ organizavimą“. 

2019 m.  Lietuvos Tautinio Olimpinio komiteto Kauno apskrities tarybos Padėka „Už bendruomenės 

telkimą kurti prasmingą mokyklą, ugdyti motyvuotą ir drąsų jaunimą“.  

2019 m.  Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros direktoriaus Padėka „Už nuoširdžią, 

veiksmingą pagalbą Nacionalinei mokyklų vertinimo agentūrai išbandant naujovę – 

mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, veiklos išorinį rizikos vertinimą“.  

2019 m.  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo Padėka „Už 

profesionalų ir kūrybinį darbą įgyvendinant Erasmus+ projektą „Veiksminga tarptautinė 

partnerystė: mokymosi sėkmė kiekvienam mokiniui“, sukurtus inovatyvius, veiksmingus ir 

modernius intelektinius produktus, kurie pagerins pedagogų darbo kokybę, prisidės prie 

mokinių geresnių mokymosi rezultatų pasiekimo“. 

2019 m. Inovatyviausių mokytojų apdovanojimai.  

„Metų vadovo“ nominacijos finalininkė.  

2020 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo Padėka „Už 

nepriekaištingą ir atsakingą pedagoginį ir vadybinį darbą, svarų indėlį plėtojant mokytojų 

kompetencijas, konsultacinę ir projektinę veiklą, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą 

su mokinių tėvais bei pedagogais“. 

Biografija pateikta: 

- Enciklopediniame biografijų žinyne „Kas yra kas Lietuvoje.  Kraštiečiai. Kaunas“ (2008), tarp 4000 

žymiausių ir miestui labiausiai nusipelniusių žmonių; 

- Enciklopediniame biografijų žinyne „Kas yra kas Lietuvoje 2009. Auksinis tūkstantmečio leidimas“ 

(2009), tarp 10000 pastarojo laikotarpio šalies žymių žmonių. 

 

MOKSLINĖ VEIKLA 
Data  Leidinys  Trumpas aprašymas  

Mokslo leidiniai, straipsniai  

2006 m.  Esu vadovėlio 

„Šiuolaikinės 

didaktikos pagrindai“ 

bendraautorė. Kaunas, 

„Technologija“.  

 

Skirtas pedagoginių studijų studentams, mokytojams, dėstytojams, 

edukologijos magistrantams ir doktorantams, mokyklų vadovams.  

Rekomenduota spausdinti KTU Senato studijų komisijos. Recenzavo 

prof. habil. dr. Kęstutis Miškinis, prof. habil. dr. Palmira Jucevičienė. 

Kauno pedagoginei bendruomenei pristatytas Kauno Pedagogų 

kvalifikacijos centre.  

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 

Mokslo ir grožinės literatūros skaitymas, sportas (važiavimas dviračiu, plaukimas 

baidarėmis), kryžiažodžių sprendimas, aktyvus laisvalaikis (kelionės, renginių lankymas, 

visuomeninė veikla). 


